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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Огнев, Роман Андреевич. Выявление вредоносных исполняемых файлов на основе статико-динамического анализа с использованием машинного обучения: выпускная квалификационная работа специалиста: направление 10.05.01 «Компьютерная безопасность» ; образовательная программа 10.05.01_02 «Математические методы защиты информации» = Detection of malicious executable files based on static-dynamic analysis using machine learning / Р. А. Огнев; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт кибербезопасности и защиты информации; научный руководитель Е. В. Жуковский; консультант по нормоконтролю Е. А. Попова. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (2,0 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr20-5783.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr20-5783-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr20-5783-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr20-5783-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr20-5783. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        32
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        32
      
	
            All time
        	
        91
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        91
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